УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]   _19.02.2016_                                                                                                       № _57/П_
город Великие Луки

Об итогах экологического турнира
«Знатоки природы Великих Лук»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2015-2016 учебный год 18 февраля 2016 г. на базе ФГБОУ ВО «Великолукская ГСХА» прошел экологический турнир «Знатоки природы Великих Лук» среди обучающихся образовательных учреждений муниципальной сферы образования города Великие Луки. В турнире приняли участие 9 команд образовательных учреждений: МБОУ СОШ №2, МБОУ Гимназия, МБОУ СОШ №5, МБОУ СОШ №7, МБОУ Лицей №10, МАОУ «Лицей №11», МАОУ «СОШ №12», МБОУ СОШ №13, МАОУ СОШ №16 и команда ФГБОУ ВО «Великолукская ГСХА» (вне конкурса).
По итогам экологического турнира победителями стали:
I место – команда МБОУ СОШ №13 (рук. Бовдуй Т.В.);
II место – команда МБОУ Гимназия (рук. Козлова О.А.);
III место – команда МБОУ Лицей №10 (рук. Лобанова Л.П.);
III место - команда МАОУ СОШ №16 (рук. Яковлева Н.А.).
По итогам турнира
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги турнира.
2. За активное участие и подготовку команд объявить благодарность педагогам:
- Козловой С.Г., учителю географии и биологии МБОУ СОШ №2;
- Касевич Л.О., учителю начальных классов МБОУ СОШ №2;
- Козловой О.А.., учителю биологии МБОУ Гимназия;
- Ивановой Е.П., учителю биологии МБОУ СОШ №5;
- Кузнецовой Г.И., учителю биологии МБОУ СОШ №7;
- Лобановой Л.П., учителю биологии МБОУ Лицей №10;
- Бельковой О.Б., учителю биологии МАОУ «Лицей №11»;
- Козик В.Н., учителю биологии МАОУ «Лицей №11»;
- Васильевой Л.И., учителю биологии МАОУ «СОШ №12»;
- Бовдуй Т.В., учителю биологии и экологии МБОУ СОШ №13;
-Яковлевой Н.А., учителю биологии МАОУ СОШ №16.
3. За организацию и проведение городского экологического турнира «Знатоки природы Великих Лук» объявить благодарность:
- Смирновой Н.П., главному специалисту Управления образования;
- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;
- Малкиной Е.А., старшему методисту МБУДО ДДТ;
- Федоровой З.В., методисту МБУДО ДДТ;
-Тишковой А.А, педагогу-организатору МБУДО ДДТ;
- Стрелковой Н.В., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ.

Начальник
Управления образования                                                                                     Т.О. Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П

Р

И

К

А

З

_

19.02.2016

_

№

_57/П

_

город Великие Луки

Об итогах экологического турнира

«Знатоки природы Великих Лук»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования

Администрации города

Великие Луки на 201

5

-

201

6

учебный год

18 февраля

2016

г. на базе ФГБОУ ВО «Ве

ликолукская

ГСХА

» прошел экологический турнир «Знатоки природы Великих Лук»

среди обучающихся

образовательных учреждений

муниципальной сферы образования город

а Великие Луки.

В

турнире приняли участие

9

команд

образовательных учреждений:

МБОУ СОШ №

2,

МБОУ

Гимнази

я,

МБОУ СОШ №

5,

МБОУ СОШ №

7,

МБОУ Лицей №10, МАОУ «Лицей №11», МАОУ

«

СОШ №

12

»

,

МБОУ СОШ №

13, М

А

ОУ

СОШ №16

и команд

а

ФГБОУ ВО «Великолукская

ГСХА»

(вне конкурса)

.

По итогам экологического турнира победителями стали:

I

место

–

команда М

Б

ОУ СОШ №13

(рук.

Бовдуй Т.В

.

);

II

место

–

команда МБОУ

Гимназия (рук. Козлова О.А.

);

III

место

–

команда МБОУ Лицей №10 (рук.

Лобанова Л.П.);

III

место

-

команда М

АОУ

СОШ №16

(рук.

Яковлева Н.А.)

.

По итогам турнира

П

Р

И

К

А

З

Ы

В

А

Ю:

1. Утвердить итоги турнира.

2. За активное участие и подготовку команд о

бъявить благодарность

педагогам:

-

Козловой С.Г., учителю географии и биологии МБОУ СОШ №2;

-

Касевич

Л.О., учителю начальных классов

МБОУ СОШ №2;

-

Козловой О.А.

., учителю биологии МБОУ Гимназия;

-

Ивановой Е.П., учителю биологии МБОУ СОШ №5;

-

Кузнецовой Г.И., учителю биологии МБОУ СОШ №7;

-

Лобановой Л.П., учителю

биологии МБОУ Лицей №10;

-

Бельковой О

.Б., учителю биологии МАОУ «Лицей №11»;

-

Козик В.Н., учителю биологии МАОУ «Лицей №11»;

-

Васильевой Л.И., учителю биологии М

А

ОУ

«

СОШ №12

»

;

-

Бовдуй Т

.В., учителю биологии и экологии МБОУ СОШ №13;

-

Яковлевой Н.А., учителю биологии МАОУ СОШ №16

.

3. За

орга

низацию и проведение городского экологического турнира «Знатоки природы Великих

Лук» объявить благодарность:

-

Смирновой Н.П., главному специалисту Управления образования;

-

Зерновой Т.А., директору М

БУДО

ДДТ;

-

Малкин

ой Е.А., старшему методисту МБУДО

ДДТ;

-

Федоровой З.В., методисту МБУДО ДДТ;

-

Тишковой А.А, педагогу

-

организатору М

БУДО

ДДТ;

-

Стрелковой Н.В., педагогу дополн

ительного образования МБУДО ДДТ.

Начальник

Управления образования

Т.О. Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ     П   Р   И   К   А   З         _ 19.02.2016 _                                                                                                         №  _57/П _   город Великие Луки     Об итогах экологического турнира    «Знатоки природы Великих Лук»     В соответствии с планом мероприятий Управления образования  Администрации города  Великие Луки на 201 5 - 201 6   учебный год  18 февраля  2016   г. на базе ФГБОУ ВО «Ве ликолукская  ГСХА » прошел экологический турнир «Знатоки природы Великих Лук»   среди обучающихся  образовательных учреждений   муниципальной сферы образования город а Великие Луки.  В  турнире приняли участие   9   команд  образовательных учреждений:  МБОУ СОШ № 2,  МБОУ  Гимнази я,  МБОУ СОШ № 5,  МБОУ СОШ № 7,  МБОУ Лицей №10, МАОУ «Лицей №11», МАОУ  « СОШ № 12 » ,  МБОУ СОШ № 13, М А ОУ  СОШ №16  и команд а   ФГБОУ ВО «Великолукская  ГСХА»   (вне конкурса) .   По итогам экологического турнира победителями стали:   I   место  –   команда М Б ОУ СОШ №13   (рук.   Бовдуй Т.В . );   II   место  –   команда МБОУ  Гимназия (рук. Козлова О.А. );   III   место  –   команда МБОУ Лицей №10 (рук.  Лобанова Л.П.);   III   место  -   команда М АОУ   СОШ №16   (рук.   Яковлева Н.А.) .   По итогам турнира   П   Р   И   К   А   З   Ы   В   А   Ю:   1. Утвердить итоги турнира.   2. За активное участие и подготовку команд о бъявить благодарность  педагогам:   -   Козловой С.Г., учителю географии и биологии МБОУ СОШ №2;   -   Касевич   Л.О., учителю начальных классов   МБОУ СОШ №2;   -   Козловой О.А. ., учителю биологии МБОУ Гимназия;   -   Ивановой Е.П., учителю биологии МБОУ СОШ №5;   -   Кузнецовой Г.И., учителю биологии МБОУ СОШ №7;   -   Лобановой Л.П., учителю  биологии МБОУ Лицей №10;   -   Бельковой О .Б., учителю биологии МАОУ «Лицей №11»;   -   Козик В.Н., учителю биологии МАОУ «Лицей №11»;   -   Васильевой Л.И., учителю биологии М А ОУ  « СОШ №12 » ;   -   Бовдуй Т .В., учителю биологии и экологии МБОУ СОШ №13;   - Яковлевой Н.А., учителю биологии МАОУ СОШ №16 .   3. За   орга низацию и проведение городского экологического турнира «Знатоки природы Великих  Лук» объявить благодарность:   -   Смирновой Н.П., главному специалисту Управления образования;   -   Зерновой Т.А., директору М БУДО   ДДТ;   -   Малкин ой Е.А., старшему методисту МБУДО  ДДТ;   -   Федоровой З.В., методисту МБУДО ДДТ;   - Тишковой А.А, педагогу - организатору М БУДО   ДДТ;   -   Стрелковой Н.В., педагогу дополн ительного образования МБУДО ДДТ.       Начальник   Управления образования                                                                                       Т.О. Лозницкая